
SMLOUVA Č.: 100258
O DODÁVCE PITNÉ VODY A ODVÁDĚNÍ A ČIŠTĚNÍ ODPADNÍ VODY

uzavřena dle zák. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a prováděcí vyhl. č. 428/2001 Sb. v platném zriěni

Dodavatel: Vodovody a kanalizace Vsetín, as., Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682. lČ
47 67 46 52,

Vlastník připojené stavby nebo pozemku
(dále jen "vlastník nemovitosti") číslo: 4588012

Základni škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace
jasenická 1544
75501 Vsetín
Zast.: Mgr. ředitel

Adresa pro zasáání písemností:

Odběratel:
číslo: 4588012
Základni škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace
jasenická 1544
75501 Vsetín

IČ: 60990406 DIČ:

výpis z rejstříku škol v ARES

Základni škola Vsetín, Luh 1544, příspěvková organizace .
Zast.: Mgr. ředitel

jasenická 1544
75501 Vsetín

. Bankovní spojeni: číslo účtu l kód banky: 101091001 l 0300Místo plněni: viz Příloha č. 1 "Seznam odběrných mist", která je nedílnou součásti této smlouvy

Předmět smlouvy: Dodávka pitné vody' a odváděni a čištěni odpadni vody. V rozsahu a za podmínek dále stanovených se dodavatel zavazuje odběrateh dodávat pitnou vodu a
odvádět a čistit odpadni vodu a odběratel se za to zavazuje platit dodavateli vodné a stočné, Součásti této smlouvy jsou ODchodní podmínky pro dodávku vody z vodovodu
sloužiciho veřejné potřebě a odváděni odpadních vod kanalizaci sloužici veřejné potřebě a čištění odpadních vod, které upravuji práva a povinnosti obou smluvních stran,

Voda dodávaná vodovodní přípojkou:

Způsob stanoveni množství odebrané vody:

l x i a) vodoměrem
b) dle směrných čísel roční spotřeby

(výpočet je nedílnou součásti této smlouvy)

Limit množství dodávané vody:

dle potřeby odběratele ke dni uzavření

této smlouvy, maximálně však v množství

určujÍcÍm kapacitu vodoměru/profii přípojky

Účel dodávky vody:

j a) domácnost

jx : b)ostatn1

Aktuálni hodnoty ukazatelů jakosti dodávané pitné vody jsou k dispozici na www.vakvs.cz v oddíle Pitná voda.
Tlakové poměry v místě přípojky: max. 0,6 MPa, min. 0,15 Mpa

Odvádění a čištěni odpadni vody kanalizační přípojkou
Odběratel vypouští do kanalizace:

! x ' a) vodu dodanou vodovodem !" ""J b) vodu z jiných zdrojů pij C) srážkové vody

ZpŮsob stanovení množství odvedené vody:

' ä) měřtcim zařízením odběratele

x ' b) srážkové vody určené výpočtem, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy

] C) dle směrných čísel rcčnÍ spotř.

i"" 'l d) dle srovnatelného měřeného předchozího období
1_

X e) dle množství vody dodané ' s připočtením odpad. vod f"""" ! s odečtením množství
z jiných zdrojů než vodovodu (odborným výpočtem) ' """ vody spotřebované v technologickém procesu

Počet trvale připojených osob: 480

jakost vody a limity znečištěni odpadních vod: jakost dodávané vody odpovídá platným obecným právním předpisům (zák. 258/2000 Sb., zákon o ochrané veřejného zdraví a
vyhl, č. 252/2004 Sb., kterou se stanovi hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, v platném znění). Přípustné miry mncZstvi a
znečištěni vypouštěné odpadni vody jsou stanoveny v souladu s kanalizačnim řádem, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. Mira a bilance znečištěni vypouštěných odpadních vod
odpovídá platným obecným právním předpisům a platnému kanalizačnimu řádu, který je uložen v sidle dodavatele a odběratel má právo do něho nahlížet.
Způsob stanoveni ceny vodného a stočného a jejího vyhlášeni: Cenu vodného a stočného stanovuje představensNo dodavatele v souladu s platnými cenovými předpisy. Ceny
vodného a stočného budou vyhlášeny dodavatelem v jeho sidle na informační desce, která je přístupná veřejnosti a na internetové adrese yvww.vakvs.cz v oddíle Cena vody. Ceny
vodného a stočného dále oznamuje dodavatel místně příslušnému obecnímu nebo městskému úřadu obce, v jejímž obvodu zajišťuje provoz. Dodavatel je oprávněn měnit
jednostranně cenu vodného a stočného v mezich platných právních předpisů. Změna ceny musí být vyhlášena vždy minimálně 15 dnů před její platnosti a je závazná ode dne, který
bude uveden v oznámení dodavatele o změně. Odběratel je oprávněn uvedené změny edmitnout a z tohoto důvodu vypovědět smlouvu a závazky z ní vyplývajici ve vypovědni
době, která Cini 10 dnů a běží ode dne doručeni výpovědi dodavateli. Pokud odběratel změnu ceny neodmítne a smlouvu a závazky z ní vyplývajici nevypoví, tak piati, že se změnou
ceny souhlasí.

Způsob fakturace a způsob plateb Fakturace a platby dle odečtů: ročně Splatnost faktury: 14 dnu od vyst. faktury

Způsob plateb faktur: Převodem z banky Způsob zasilání faktur: Emailem E-mail: " "

výše měs. zálohy: 29350 KČ Způsob placení záloh: Převodem z banky Způsob vráceni přeplatku: převodem na č.účtu

spojovací číslo SlPO: Variabilní sym bol 3004588012 Splatnost zálohy: do 15 dne v měsíci
pro platbu záloh:

Zajištěni závazků:
1. Za neoprávněný odběr podlé ČI, lX. odst, 1. Obchodních podmínek zaplatí odběratel dodavateli smluvní pokutu ve vyši 5 000,- kč za každý druh neoprávněného odbéřu a käzdý

zjištěný případ zvlášť.
2. Za neoprávněné vypouštěni odpadních vod do kanalizace podle ČI. lX. odst. 2, Obchodních podmínek nebo vypouštěni odpadních vod do kanalizace bez moZnosti kontroly

jejich kvality a za vypouštěni odpadních vod ve vyšší než sjednané teplotě zaplatí odběratel dodavateli smluvní pokutu 5 000,- kč za käždý druh vypouštěni a každý zjištěný
případ zvlášť'.

SML100258



3. Za vypouštěni odpadn ich vod do kanalizace ve vyšší koncentrační nebo bilanční hodnotě než bylo sjednáno, zaplatí odběratel dodavateli zvýšené náklady za čištěni odpadních
vod vypočtené tak, že za překročeni každého ukazatele koncentrační nebo bilanční hodnoty znečištěni o 1% činí tyto smluvni náklady 0,5 % z ceny stočného za dobu, po
kterou k překročeni docházelo, Nelze-li dobu překračováni pňslušného ukazatele přesně stanovit, má se za to, že tato doba činí 30 dni.

4. Pokud odběratel vypusti do kanalizace tak znečištěné odpadni vody, že dodavatel na základě tohoto vypouštěni odpadních vod zaplatí poplatek za znečištění odpadních vod,
zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli částku ve výši poplatku, který dodavatel zaplatil (§ 90 zák. 254/2001 Sb.)

5, Za vypouštěni látek, jejichž vniknutí do veřejné kanalizace musí být zabráněno, nebo látek, které nejsou odpadními vodami (viz kanalizačni řád) zaplatí odběratel dodavateli
smluvní pokutu ve výši 50 000,- kč, a to za každý druh takové látky zvlášť a za každý zjištěný případ.

6. Odběratel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- kč jestliže:
·- neumožni oprávněnému pracovnikovi dodavatele přistup k měřicímu zařízeni, prověřeni jeho stavu a řádný odečet nebo,

neumožni oprávněnému pracovníkovi dodavatele přístup ke kontrolnimu profilu směrodatnému pro kontrolu kvality odpadních vod a odběr jejich vzorku nebo,
- uvede nesprávné údaje ve smlouvě nebo,

poruší plombu vodoměru nebo,
- neoprávněně manipuluje vodoměrem nebo hlavním uzávěrem vody nebo,
-·· nezajisti dostatečně vodoměr tak, aby s nim nemohla manipulovat třetí osoba, nebo neochráni vodoměr dodavatele před manipulaci třetí osobou,

7. V případě, že výše škody vzniklé v souvislosti se shora uvedenými skutkovými podstatami smluvních pokut převýší výši smluvní pokuty, je odběratel povinen zaplatit dodavateli
kromě smluvní pokuty i vzniklý rozdíl.

8. Pokud bude odběratel v prodleni s placením vodného, stočného nebo jiné plätbý, ke které je povinen na základě smlouvy nebo na základě těchto podmínek, pak je odběratel
povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

9. V případě, kdy bude odběratel v prodlení s placenlm vodného, stočného nebo jiné platby, ke které je povinen na základě smlouvy nebo těchto podmínek a na základě tohoto
prodleni ho písemně vyzve dodavatel k dodatečnému zaplaceni, zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli kromě úroku z prodlení i smluvní pokutu ve výši 150,- Kč.

Doba plnění - Tato smlouva je uzavřena
i x ' na dobu neurčitou od 03.11.2022 r""""i na dobu určitou od do

Tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje smlouvu 100258 ze dne 19.11.2003 včetně dodatků

Platnost smlouvy skonči uplynutim sjednané doby. Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skonči dohodou smluvních stran, uplynutím výpovědní lhůty nebo odstoupením
od smlouvy. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počítá se od prvého dne měsíce nás|edljjíciho po doručení výpovědi. To neplatí v případě, kdy odběratel smlouvu vypoví v souvislcsti se
změnou ceny vodného a stočného jak je výše uvedeno, kdy výpovědní lhůta činí 10 dnů a běží ode dne doručeni výpovCdj dodavateli. p|atnost smlouvy skonči idnem, kdy osoba
označená v této smlouvě jako "vlastník nemovitosti" přestane být vlastnikem předmětné nemovitosti, která je místem phíěríi, pokud s novým vlastníkem nemovitosti nebude sjednáno
jinak, O této skutečnosti je vlastník nemovitosti povinen dodavatele ihned informovat.

Závěrečná ustanoveni:
Místo plněni je místo stavby nebo pozemku připojených připojkou na vodovod nebo kanalizaci nebo pozemek, v němž se jímka nachází.
V případě, že odběratel uzavírá smlouvu pouze za účelem dodávky vody, jsou ustanoveni této smlouvy a obchodních podmínek týkajici se odváděni a čištěni odpadní vody
neúčinná, V případě, že odběratel uzavírá smlouvu pouze za účelem odváděni a čištěni odpadních vod, jsou ustanovení této smlouvy a obchodních podmínek týkající se
dodávky vody neúčinná. V případě, že odběratel uzavírá smlouvu pouze za účelem odvádění odpadních vod, jsou ustanoveni této smlouvy a obchodních podmínek týkající se
dodávky vody a čištěni odpadni vody neúčinná. V případě, že odběratel uzavírá smlouvu za účelem odváděni odpadních vod svozem odpadu z jímky, jsou ustanoveni této smlouvy
a obchodních podmínek týkajici se vypouštěni odpadních vod kanalizační přípojkou do kanalizace neúčinná.
Možnost změn smlouvy: Tato smlouva může být změněna nebo zrušena písemnou formou dohodou stran. Tim není dotčeno ujednáni o změně ceny na základě vyhlášeni
dodavatelem.
Ručení vlastníka nemovitosti: V případě, kdy vlastník nemovitosti je osoba odlišná od odběratele pIati, že se strany dohodly ve smyslu ustanoveni § 8 odst. 7 zák. č. 274/2001
Sb., o vodovodech a kanalizacích, že odběratelem je třetí osoba, vlastník nemovitosti však zůstává plně zodpovědný za závazky ze smlouvy a ručí za všechny závazky této třetí
osoby (odběratele) vzniklé na základě smlouvy. Vlastník nemovitosti prohlašuje, že uspokoji dodavatele, jestliže odběratel dodavateli svůj dluh vzniklý na základě smlouvy nesplní.
Dodavatel pňjimá vlastníka nemovitosti jako ručitele. Vlastník nemovitosti zmocňuje odběratele k úkonům spojeným s běžným provozem přípojky vůči dodavateli (vstup na pozemek,
kontrola a výměna vodoměrů apod.)-
V případě, že vlastník vodovodu nebo kanalizace je odlišný od dodavatele, je dodavatel ve vztahu k odběrateit odpovědným za všechny závazky, které byly v souladu se
smlouvou podle § 8 odst. 2 zák. C. 274/2001 Sb. uzavřenou s vlastníkem vodovodu nebo kanalizace a v souladu se zák. č. 274/2001 Sb., přenesené z vlastníka vodovodu/kanalizace
na dodavatele iako provozovatele,

Ochrana osobních údajů: Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s § 8 zák. č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů, že shromažďuje a zpracovává jeho osobní (jdaje,
které odběratel uvedl v této smlouvě. Odběratel dává tímto v souladu s § 5 zák. č. 110/2019 Sb, dodavateli, jako správci údajů, souhlas shromažďovat údaje v rozsahu nutném pro
tuto sm|ouvl.j a její zpracování a uchování pro účely naplněni práv a povinnosti z této smlouvy.
V případě změny platných právních předpisů se právni vztahy vyplývajici ze smluvniho vztahu mezi odběratelem a dodavateíem řídí obdobnými ustanoveními nové právni úpravy,
Smlouva je vypracována ve dvou nebo třech stejnopisech s platnosti originálu z nichž po jednom obdrží dodavateLodběratel a vlastník nemovitosti. Odběratel prohlašuje, že jim
pc'skytnuté údaje jsou pravdivé a splnil podmínky pro připojeni na vodovod a kanalizaci. Odběratel prohlašuje, že byl seznámen s reklamačním řádem a Obchodními podmínkami
pro dodávku vody z vodovodu sbužiciho veřejné potřebě a odváděni odpadních vod kanalizací S|OuŽÍCÍ veřejné potřebě a čištění odpadních vod. Všechny smluvní strany
prohlašuji, že si srnlouvu včetně příloh důkladně přečetly,že smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle,na důkaz čehož ji podepisuji

Přílohy, které jsou nedílnou součásti smlouvy: Obchodní podmínky, Příloha Č.1, Informace o pozemku LV č. 12140, kú Vsetín. obec Vsetín. ze dne
5.9.2022, Zřizovací listina.

Ve Vsetíně dne: 03.11.2022
Podpis dodavatele:

' i

Po(Ws odběratele:
r



Vodovody a kanalizace
Vsetín, a.s.

OBCHODNÍ PODMÍNKY
pro dodávku vody z vodovodu s|ouZicÍho veřejné potřebě a odvádění odpadních vod kanalizací
slouäcí veřejné potřebě a čištěni odpadních vod

l. Úvodní Umnovení
1. vzájemní' vztah mezi dodavatelem a otibérate|en) vzniklý na základě .qiľlk)t|vy d dodavce
pitné vody a odváděni a čištění odpadni' vody se ŕídi obecně zá'jazným( Ĺ)rá','[l|mi předpisy
zejména zákonem C. 274/2001 Sb.. o vodovodech ? kanalizacich prč' '/eřeinou potřebu
a o změně některých zákonu (dále jen Zákon) ii vyhláškou č. 428/2001 Sb., kterou se prová-
dí zákon č. 27'1/2001 Sb.. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně
některých zákomi (dále jen Vyhláškä), slnloljvou o dodávce pitné vody .3 o(lvadénl ,ä čištěni
odpadni vody (dále jen sídouva) a těmito Úbchodními podminkami pro ciodávku vody
zvodovodu s|oužĹcĹho veřejné potřebě a odvaděnÍodpad|)Íc|Í vod kana||zac|'s|ouž|'c|'veřejné
potřebě (dále jen podmínky).
2. Tyto podmínky byiy schváleny pŕedstavens'lvem sDo|eCnosti Voáovody :t kanalizace
Vsetín. a.s. a jsou zveřejněny v sidle spoIeCnosti. na inteí'netové adrese www.vakvs.cz
a v obci, v je]|'lr|ž obi'odu spo|eč[}ostzajišťu|e dodávku pitné vody a odváděni odpadni vody.

11. Vymezení pojmú
1 Odběratel - vlastník pozemku nebu stavby Qřipojerié na '$0dovoc| nebo kanalizaci. není-
ii Zákonem stanovém jinak, u budov v majetku české repubhky je 0c|Ďérate|e[]ľ orclan|začn|'
složka státu, které Př|'S|llŠ|' hospodařenís touto budovou podle zvláštního zákona: u budov,
u nichž spo|uvlastn|k budovy je vlastníkem bytu nebo nebytového prostorLĹ jako prostorově
vymezené části budovy a zároveň podí!ovým spoiuv'iastmkem společnych částí budovy. je
odběíateiem spoleCenst',n' vlastníku. U pozemku nebo budov předaných pro hospodařeni
pŕispěvkových organizaci zřízených ÚzeínnÍrm sai)lospráv[)ý|n| celky jsoLl odběratelem tyto
osoby. V případě odvádění odpadních vod z jímky se za odběratele považuje vlastník po-
zemku,vněmž se jímka nachází.
2 Dodavatel - v|gstnlk \/Qdavodl| nebo Kanalizace, popřípadě provozovateL pokud byl
k uzavřränismiuv o dodávce pitné vody a 0dváděníodpadn|ch vod vlastníkem zmocněn.
3. Vodné - ůplataza gitnou vodu aza službu spojenou s jejim dodánm
4. Stočné - úplata za siúžbú spojenou s odváděním, CištěniM nebo jinvm zneškodňová-
ním adpadních VOCL
5. Vodovod - provozně saniostatný soubor staveb a zaŕ|zen| zahrnujíc| vodovodní řády
a vodárenské objekty, jimiž ,isOu zejména stavby pro jimáni a odběi povrchové nebo pod-
zemnívody, její úpravu a shromaZd'ováni.
6. Kanalizace - µrovozně samostatný soubor staveb a zařízení zahrnuj|'cí kanaiizačni
stokv k odváděni odpadních vod a srážkových vod společně nebo odpadni'ch vod samostat-
ně íl srážkových ved samostatně, ka[;ai|začni objekty, čistírny odpadních vod, jakož i stavby
kčištělliodpadnich vod před jejich vypouštěnhn do kanalizace.
?. Vodovodní přípojka - samostatná stavba tvořená úsekem potrubí od odbočeni z vodo-
vMního řáäu k vodon1ěrl!. a nem'-!i vodoměr, pak k vnitřnímu uzávěru připo)eného pozem-
ku nebu stavby.
B. Kanaíizačni přípojka - samostatná stavba tvořená úsekem potrubi' od vyústění vnitřní
Kanahzace stavby nebo odvodněni pozemku k zaústění do stokové sítě.
9. Zrušeni přípojky - fyzické odstranění přlpoienÍ'/ bodu napojeni na vodovod nebo kana-
lizaci.
10. Závada na přípojce - technický stav přípojky. který nedovoluje da|šile]i provoZ

' 11. Reklamační řád - stanoveni postupu upiainěni práv odběratele z \'ad|ľé (|o(|avky l)imě
vody a odváděni odpadních vod.
12. Vlastník vodovodní nebo kanalizační připoiky - v případě přípojek zřízených před
1 1.2002 je vlastnikem přípojky vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanaúzaci, neprokaže-h se opak. v!astni"kem přípojek zřízených od 1.1.2002 je osoba. která
na své náklady pňpojku pořľdih.

Ill. společňá U$taAovenl
1, Pokud je pozemek nebo stavba připojena na vodovod nebo kanalizaci \1 soUia(ju s piäv-
nimi předpisy. vznika odběrateli nátok a dodavateli povmnost na uzavřeni písemné smlouvy
na dodávku vody a odvaděni odpadních vod. Tento nárok nevzniká. pokljd se oko|nosti, za
kterých došlo k povo|enÍ připojeni' na vodovod neoo kanalizaci, změnily natolik, že nejsou
splněny podnúnky pro uzavŕenítéto smlouvy na straně odběratele. Smlu'mi strany se zava-
zují poskytnout si ve všech věcech t\ikaiících se mezi nimi uzavřené smlouvy l)řiměřel)oll
součinnosL
2. Strany se mohou dohodnout, že odběratelem je třetí osoba, vlastník nemovitosti však
zůstává plně zodpovědný za závazky ze smhuvv a ručí za všechny závazky této třetí osoby
(odběrate|e) vzniklé na základě sm|ol|v'./. VlastnĹk nemwitosti prohlašuje, že l|spokojÍ doda-
vatele, jestliže odběratel dodavateli svůj dluh vzniklý na základě smlouvy nesplní, Dodavatel
přijímá 'Aastníka nemovitosti jako ručitele. Vlastník nemovit0sti zmocňuje odběratele k
úkonům spojenYm s běžným provozem přípojky vůči dodavateli (vstúp na pozemek. kont-
rola avýměna vodoměrů apod.:l.
3. Určeni množstvÍociebrané vody nebo odváděných odpadnich vod se stanovi měřidlem.
pokud neni' ve smlouvě stanoveno jinak. Nenŕli měřidlo osazeno, je-li nefunkční a při vy-
pořádáni rozdňu podle výsledků přezkoušení měřidla, se množstvi' urCí 'l souladu se
Zákonem. smlouvou atěmito podmínkami.
4. Odečty měř|'cího zařizenľ jsou Dud' fakturační, které siouži k vystavení daňového dokla-
du. nebo kontrdní tj. ke kontrole funkce měřidla. nebo k pomocnému uíčem' množství.
které nezakládají vznik zdanitelného plněni. Odečt',' jsou prováděny osobné nebo dálkov'M
přístupem.
5. Poki:d není měřidlo v dobé odečtu přístupné a o'iběratel na dodavatelem ponechanén)
tiskopise nenahlásil do tří pracovních dnu jeho sta'.', je dodavatel oprávněn vyúčtovat (\"1-
fakturovat) množství dodané vody nebo odvedených odpadních vod nebo 0boji' na zákla(Ŕ
odhadu z prúmérne spotřeby za minulé období popř. jiným způsobem dle vyhlášky. 9bdobi
odečtu stanovuje jednostranně dodavatel.
6. Odběratel je povinen dbát právních předpisu atechňickýcn norem \/vdanycn k zališ[élíi
spiavné 'funkce vnitřního vodovodu a vnitřní kanalizace a řídit se při"za]|šťo'jáni funkce
vnitřního \'(j(lovociu a vnitřní kanalizace pokyny dodavatele. 1)oda'.'atel má piho orověs!
prohhdku a kontroiu odběrného místa za účelem zjištění. zda je \' souladu s prá'Mmi před·
pisy a technickými norn)an)i V případě. že technický stav odběratelova zaŕízem' neocipovidá
piávnim předpisům atechnickym normám tak, že může způsobit pokles nebo kolisám' tlaku
vody ve '/0do\/odn|' síti. zpětné vniknutí vody z iiného zdroja tľ9 zařizml dodavatele. ňnmzi!
zdraví. bezpečnost osob nebo majetek. je povinen odběratel tyto závaciv odstranit.
Odběratel je povinen neohrozit kvalitu vody ve c" gvozov,á|lin) vnitřního vodovů-
du a dodržovat kanalizační řád. V případě l)0ruše|}ítécht0 pov|nn(")si|' uňt'adi' odběratel docia-
vatehzpůsobenou škodu.

IV. Práva a povinnosti odbětMele
1. Odběratel je povinen grokazat '/|as[lľictv|' pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci nebo v|asi[')icív|' pozemku. '.' němZ se iin)ka nachází. Doklad č) vlastnictví je
přňohou smioí.'vy
2. Odběratel je povinen přeci uzavřeni'm smlouvy poskytňout dodavateli potřebnou tech-
nickou dokumentaci zařízení v souvislosti s dodávkou vody a odváděním odpadni'ch vod
dále pak údaje ÝJ l'ozc|ě|enÍ objektu na domácnosti a ostatní a vyiněrv odkanai|zo'janých
ploch pro srážkovcu '/odL|. Odběratel je povinen do 10 dnu hlasit všechny technické, účetní.
daňove, evidenčm'. majetkové a právni změny v souvislosti se sm|oljvou.
3. Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k jímce, přípojce a měřidlu. je povinen
chránii je před poškozen|'|)-l a bez zbvtečného odkladu oznámit dodavateli jejich závady
jakýkoliv zásah do měřCla bez souhlasu dodavatele je nepřípustny a uodavatel iná právo
jednothvé části měřidla zaµstit pioti neoprávněné lnanipu|aci. Byla-li nefunkčnost nebo
poškozeni' měřidia zUsobena nedos[atečnou ochranou měřidla odběratelem nebo přímým
zása|)eiľl odběratele vedoucím k poškození měřidla, hradí újmu a náklady spojené s výině-
roli nebo opravou !)dhérate|,
4. Pokuú přípojka p|ocházl před připojenim na vodovud nebo kanalizaci přes pozemek,
stavbn neĎo přípojklj jiného vlastníka (s výjimkou veřejného prostlanstv|"), anebo pokud st)
jímka nachází v pozemku jiného vlastníka, je odběratel povinen dodavateli vÝkon práv vy-
plývajicíchz předchoz|1Ío odstavce zajistit.
5. Odběratel si může na svůj náklad osadit na vnitřním vodovodu vlastni podruzný '.'odomá'.
Odpočetz podt užného vodoměru nemá \-'iiv na urCeni množství dodané vody dodavatelem.
6. Pokud není uvedeno jinak. odběratel může odebírat vodu z vodovodu nebo vypouštět
odpadnIvody do kanalizace pouze pro potřebu připojené nemovitosti a v souladu se smlíyll-
voli. 0dháatei je oprávněn jen s pisenlnyn) souhlasem dodavatele dodávat vodu nebo
odvádět odpadní vody svým vodovoc|[1|'[1) a kanahzačnim zařľzenim dalšůn odbérate!l|ln
7. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě. !e odběratel yovinen zajistit, aby tato šachta byla
přístupnáa odvodněná.
8 Ukonceni odběru vody nebo odvádění odpadriich vod oznám ljdbérate| dodavateli
písemně nejméně 10 dni předem a L|mož|)i dodavateli přistup k měřícímu zařízeni. uzá-
věrům a šachtě přípojky. UkonCem odběru vody nebo odváděni odpadni'ch vod provede
dodavatel na náklady odbérateie.
9. Předchozí odběratel je povinen uhradit všechny závazky vzniklé do doby uk0nčenísm|ouvy.
10. V případě, že dojde k ukončeni smiouvy o dodávce vody a odváděni odpadních vod
kana|izací a současně nebude uzavřena nová smlouva o dodávce vody a odváděni odpad-
ních vod kanalizací, je odběratel povinen na své náklady zajistit přeiušeni napojeni vodo-
vocim nebo kanalizačm' přjpolky na vodovod nebo kanalizaci.
11. Ociběratel, který le současně spotřebiteiem, má právo na mlmosoudn|' řešeni' spotřebi-
telského sporu ze smluvm'ho vztahu s dodavatelem nebo sporu vzniklého \1 souvislosti
s nabídkou služeb nebo v soL|vis|ost| s jednáním Cl uzavřeni smlouvy, a to včetně sporů
týkajicich se smlouvy o dodávce vody a oĹiváděníodpa{inÍch vod. Věcně příslušným subjek-
tem mimosoudnl"ho řešenIspotřebitekkého sporu je Česká obchoclníinspekce, internetová
adresa v'jww.coi.cz.

mm pwínň'ošú dodavateie
í. Dodavatel nesmí při uzavíráni smlouvy jednat v rozporu s dobrými mravy, zejména
nesmí odběratele diskriminovat. Dodavatel je oprávněn údaje uvedené odběratelem ve

přezkoumat a iná právo požadovat změnu smlouvy v souladu se zjištěnými šku-
tečllostnll.

2. Dodavatei je povinen osadit na \/odovodnÍ přípojku %bérate1e vodoměr podle technic-
kých podmínek odběrll vody zejména podle výše průměrného a maximá|nihe průtoku.
'jlas'tnikem '/0(joměru je dodavatel, který µovád1 jeho osazeni, údržbu a výměriii,
3. Zřušeni připo jk'j |pokud je to technicky možné) schvaluje a provádí doda','ate1 na Zádost
a nákladv odběratele.
4 Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody nebo odváděM 0(jpa[lnľch
vod bez pŕedciÍozÍho l|pozorněnÍ jen \1 případech živelní pohromy. při havárii vodwodu
nebo kanalizace, vodovodni přípojky nebo kanalizační přípojky nebo při možnéni ohroZen(
zdravíhdí nebo majetku.
5. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit aodá\'kL| vody nebo odvaděni oapadnich
vod do doby, než pomine důvod přerušenínebo omezení,
a) při prováděni planovaných oprav, udržovacích a revizm'ch pracích.
b) nevyhovuje-li zařízeni odběratele technickým pozadavkům tak, Ze jakost nebo tlak vodv

ve vodovodu muže ohr0zitzd|a\/ía bezpečnost usob a způsobit škodu na |na|etki.!,
C) neumožnHi odběratel provozovate|i, po jeho opakované písemné výzvě, přistup k vode-

měru, přípojce neho zařÍzenívnitřn|'h0 vodovodu nebo kanahzace za podmínek :we'1ě-
ných ve smlouvě,

d) bylo-li zjištěno neopravněné př|pojenivod0vodnĹ pŕipojky nebo kanalizační připejky,
e) neodstraní-li odběratel zá'.'adv na vodovodní µřipojce nebo kanalizační přípojce nebc na

vnitřním vodovodu nebo '/ll|t"řn| kanalizaci zjištěné provozovate|em ve lhůtě jim slano-
vené. která nesmibýt kratší než 3 dny.

f) při prokázáni' neoprávněného odběrn vody nebo n%gtävněneho vypQuštěnl
vod, |'!ebo

gj v případě prochem odběratele s placením podle sjednaného způsobu úh'ady vodnéňo
neoo stoCnéhij po dobu delší než 30 dníi.

6 Přerušeni tzbo omezeni dMdvky \/Qíý nebo odvádeni 0dpa{lnicl) vod podle 5
těchto podníinek je dodavatel oznámit 0dbárate|i \' případě :jře|'uše[)i omeze-
ni dodávekvodv nebo 0cjvaděnlodpa{j('Í|cÍ1 vocl
ä) podie odstavce 5 písm. Ľl) až g') alespoň 3 dny předem,
b) podle odstavce 5 pÍsm. aj alespoň 15 dnů předem současně s oznáinenim[íot)y trvání

provaděnip|ánovat)ých oprav, udržovacich ňět)0 revizních prí:ci.
7 V případě přerušeni nebo omezeni dodávkv vody nebo odvádění ocipadnich vocl Mdlé
č!. V odst 4 ii 5 písm. a) těchto podmínek je dodavatel oprávněn stano\'|t
přerušení nebo omezení a je povinen zajistit náhradní zásobováni' pitnou vodou nebo ná-
hradní odvádění cjdl)adních voci v mezích technických možnostía místních
8 Dodavatel je povinen neprodleně odstranit přŕčirtu nebu Ljmezem
v!j£Ĺý nebo %váqěrn'odpa(jl]ích vod podle
Cl V odst. 4 nebo 5 písm. a) těchto podmínek a bezodkladně obňovK ciodávku vckív nebo
ocivádění odpadních vod. V připadá. že k pŕerušeni nebo cmezení doáávky vgdy nebo
vádění odgadnich yoů došlo podie či. íl odst. 5 písmen b) až 9) těchto podn]Áek, hradí
nákiady stíní s[)olellé odbtkatel,



9 ôo[|a\/ate| r'eo(jl)o'/lda (jc|bérate!i za škody. újmy a ušlý zisk vzniklé nedostatkem tlaku
votiy při omezeném zásobování \/0dot) pro ooruchu na \/Q(jcµ,'odij. při přerušeni dodávky
elektŕické energie. pří nedostatku vody nebo z dů'iodn. pro který je tjoda'jate| ggravněr|
dOljá\/klj vocly mnezií přerušit
10. Dodavatel má i)rá'/c) zaµočíst si jakeko!iv pohíedávky. které iná vůči odběrateli, a tú

i geněžité proti nepeněžitým, splatné proti nesplatnúm

VI. Dodávka vody, mňóžsNí
1. pravo na dodávka voíjy vzniká uza\'řenÍn"l písemre smln(.|vy na doclávku vody.
Povmostdodávky vodv je splněna vtúkem vody zvodovodu člo vcu1cvodm'připojky
2 "/o·cla dodávaná odběrateltnn vodo'Mem lEUSl splňout požada'-'ký na zdravotní nezá-
vadnost pitné vody stanovené zakoriern (j ochraníl (č. 258/2U00 Sb.).
3. Množství dodané vody měň áodavaiM vQáomém,'n. kte'ý ja stanoveným měM!eni
podle zviáštních právMch předpisu.
4. Má-li odběratel pjchybl10stl Cl spravnosti měŕeni t"'ebo zjisti-li závadu 'lá vcťjoméru. má
Mávň půžadaí q jeho gřezkUL'šeríí. "lbtc jjráw lZ0 up'atnlt při vji"něně
'ňskopis Zádosti k dispozici u Dôdav'atd .It do 3U dnu ode dne tlo-
ručeM žádosti zajistH pŕezkoušeiú vodoméw u subjektu provádět státní meŕ-
rdogickou měřiůe!, gřičtmž odběcatel je poskyb)(jt|! dodauteii k odečtu
i vYmíně voQoměru nezb',tnoi' 'jýsieddc přezKQušeni oznánú Qodavatel nepr'í-
dkmě pfsemně oMrateii. ŽájCjSt (j úhrady vyúčtt)\/ané)Kj
vodného.
5. Pokud dle vysiedku búdou údaje splňůvat sttmí'ené požaciavk',·'
|?ra(l|" náklagy s přezkoijšej'}lm a 't/mému vDdoiľlěru o%ěrate1, v 09äč i'tém přípa(iě
hrädf M') nákkdy dodavatel.

VII. Oäváděni, (jdp8dn[¢h vod
1. Právo řia odvádění odpadnich vod vzniká uzavřením Mseniné smlouvy na odvaděnľ
odpadních vocl. Odvedeni oc!padnich vocl z pozemku nebo stavby je splněno okamžikem
vlnku odpadni'ch vod z kanalizačni' připojky do kanalizace nebo vyčerpánii]) odpadních vod
z jimk,t odbě(ate|e v místě VÔZElň a p'ovedenim svozu do kanáli-
78Cé.
2. Kanalizací mohou být odváděny odpadpi vady !en v hmitech znečištění a 'j množství
stanoveném v kalla|[začn|'n) řádu a ve sllÍK)u\/ě o odváděni odpadních vocl V případě, že i'
kmhzace ukončena člstirnou o(jpad|ľic|] vod, není dovoleno vypouštět do této kanalizace
0dpadllí'/ody přes septiky a Cistirny odpacil'lich vod, pokud se nejedná o čistirny odpadnícň
vod k odstraněni znečištění, které převyšuje limity znečištěni uvedené kanalizačním řádem.
Neck)clrže!}ítét0 povinnosti je k|asiflko'jáno jako zavada na pHpojce.
3. Množslví odpacm|'c|) vod vypoušiěných d() kanaiizace měří odhératel svým měřicím

jesthže to stanovi Kana|izac|ľí íád. ljmistěni a typ |něřÍcĹho zařízeni se ljrč|' ve
smlouvě, nedôjde-h k dohodě. urči l|mÍstělli a typ měňcího zařízeni vodoprávm úřad.
Dodavatel je oprávněn průběžně kontro|ovatfunkčn(jst a správnost měřic iho zařízeni.
4. Mbli dodavatel pochybnosti o správnosti měření nebo zjistí-li závadu na 1)1ěřic|i)) záři-
zení. má právo požádat o jeho pŕezkouše 11ĺ. Odběratel je povinen na základě písemné žádos-
ti doaavatele do 30 dnu od doruceni žádosti zajistit přezkoušeni měŕiciho zařízeni li autori-
zované zkušebny. Výsledek přezkoušenI oznámi písemně odběratel neprodleně dodavateli.
Žádost q přezkoušeMneodkládá povinnost úhrady vyúčtovaného stoČ|ľéh{?.
5. Pokuc! není m[)0žstv|'\/ypôt|šténých odpadních vod měřeno, pŕedpokládá se. že odběra-
tel, který cNebi"ra '/Odll Z voóovodu, vypouští do kaňalizace takové množství vody. které
%povidá zýštění na vodolně|ll nebo směrným číslům roční potřeby vody. pokud nejsou
in3taio\/ár)y vodoměry. V případě, kdy je měřen 0dběrzvodovodLl, ale je také možnost odbě-
ru z jiných zdroju, poUžiji se ke zjištění spotřeby vocly směrná CIsla roCni potřeby nebo se
k odběru z Dŕipočte mnoZstvívody získané z jiných zdrojů.
13. jestliže odběratel vodu dodanou '/odovoden1 zčásti spotřebuje bez vypuštění do kanah-
zace a toto mnoZstvi je prokazaielně větší než 30 m' za rok, zjisti se množství vypouštěné
odpadni vody do kanalizace buíi měřením, nebo odborným výpočtem podle technických
propočtu předložených odběraielem a ověřených dodavatelem. pokud se předem dodavatel
s odběratelem nedohodá jinak. Nebude-li množství spotřebované clodane vody nevy-
pouštěné do kanahzace měřeno '/odoměrem odběratele umístěnym na samostatné odboč-
ce. je odběratel povinen prokázat dod3'/ate|i množství spotřebované dodané vody nevy-
pjuštěne (Jo kanalizace jiným vhod!]ý|)) způsobem tak, aby bylo moZné provést odborný
výpočet
7. Vypouští-li odběratel cio kanalizace vodu z jiných zdroju neZ z vodovodu a nenrli moZno
zjistit množství vypouštěné odpadní vody měřením nebo jiným způsobem stanoveným
prováděcím právním předµsein, zµsti se mnoZstvi vypouštěných odpadních vod odborným
výpočtem ověřeným d0da'/ate|e[ľi
8. výpočet množství netněřených srážkových vod odváděných do kanalizace musí být
uveden v příbze smlouvy. Odvedené srážkové vody jsou vypočítávány za každou nemovi-
tost, ze které jsou tyto vody odvedeny přímo přĹpolkou, nebo přes volný výtok do uliční
vpusti do kanalizace.
9. Odběratel je povinen v místě a i'ozsahu stanoveném kanahzačním řadem kontrdovat
miru znečištění vypouštěných odpadních vod do kanalizace. Četnost. charakter, poZadova-
né ukazatele a místo odběru vzorků (dálé jen stanoveni' parametŕú) určuje dodavatel.
Připadne stanoveni parametru je součástí smlouvy a stanovuje ho dodavatel. Odběratel
zajisti doručeni výsledku tozboru zpracovaného akreditovanou laboratoň do 10 dnu od data
vystaveni' protokolu.
10. Dodavatel muže provést sám, je-li opřavněny, nebo prostřednictvíľn oprávněného sub-
jektu, kontrcdní odběr vzorků vypouštěných odpaaních vocl. Překročeni stanovených limitu
je potušenňn smlouvy a dodavatel může výsledek rozborů použít jako podklad pro stanove-
ni smluvni pokuty. Náklady na odbéra rozbor|)radÍv tomto případě odběratel
11. Odpadni vody, které k dodržení nejvyšši' m[ry znečištěni podle kanalizačm'ho řádu vyZa-
duji předchozMo čištění, mohou být do kanalizace vypouštěny jen přes čist|cÍzařízenĹ nebo
s povo|e|)i|n vodoprávm'ho úřadu. PovolenI bÝt uděleno jen tehdy, Sude-li zajištěno
vyčištěnitěchto vod na miru zneCišténi
12 Pokud se dodavatei 'avázal smlouvou l k Cišténi odpadnich vod, čisti odpadni vocly
í)rostřednlctvi|n mechanicko - bjo|ogické čis'tfrny odpadních vod

VIII. Cena, plalebni podmínky, doručování
1. Právo na vodné vzniká vtokem vody do potrubí napojeného bezprostředně za vodo-
měrem, není-li vodoměr, vtokem vody do vnitřního uzávěru připojeného pozemku nebo
stavby, popřípadě clo uzávěru hydrantu nebo výtokového stojanu. Právo na stočné vzniká
okamžikem vtoku odpadni'ch vod do kanalizace nebo okanižikem vyčerpání odpadních vod
z jímky odběratele v místě plněnífeká|n|m vozem dodavatele.

2. Voclné a stoCne iná jecinos|Gžkovclj nebo dvousložkovou formu a je stanoveno v souladu
s p!atríými právními předpis'a je-li stanovena dvwsložková fornia vodného a stoCného
;j odL'ěratel neodeoere v přísĹušném zúčto'jacím obdob| dodávamu vodu nebo nevypustí
Zadné odpadni vo(jy. je povinen zaplatit dodavateli pevnou složku vodného a stočného.
3. výši vcldnéi1u a stočného schvaluje statutarní orgán dodavatele. Konkrétní výše a forma
vodného astočného je stanovena platným ceníkem.
4. Pokud není při změně ceny proveden dodavatelem odečet. stanoví se spotřeba poměr-
nyní způsobem na CáSľ za pú\/oůnÍ a novou cenu z denního pruméru za dané období při
Rás!ediijicim fakiuračnítn udečtu.
5 Splatnostfaktur je 'l 4 dnu od data vystaveni. Způsob platby a zasúánítaktur je sjednáno
ve smlouvě. Dodavatel má právo stanovit zálohový způsob platby do výše předpokládaného
odběru pitné vodí' nebo vypmištěni odpadních vod za příslušné obdobI a při změně ceny
nebo výše odběru nebo vypouštéiÍÍ výši ziiloh upravit. Způsob platby záloh a vracení
přeglatku je sjednáno ve smlouvě. Přeplatek lze ořevést do da|šího fakturačního obdobi.
6 Požadavky odběratele na zálohový. splátkový způsob platby nebo jeho změny. změnu

faktur- daňo'/ýciľ dokladů. musí být předem písemně dohodnuty s dodavatelem.
Dodavatel neadpovídá za škodu ĺ! ušlý ask vzniklé nesprávným označením platby. nebo
neuořučenim p|atbytřeti osobou.
?. Písemncsti jsou zasí1ány na (joručo'.'ac| adresu odběratele (plátce faktur). urCenou 'je
sm!ou'/ě. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovmch služeb
došla 'řeti p'acn\/nl'del1 po ()des|á;)i'. pokud k doručeni prokazatelně nedošlo už dřive.

iX: Neoprávněný odběrvody a vypouštění odpadMch vod
1 Neeprávněným odběrein vody zvodovodu je odběŕ
ä) před vodoměrem,
b) bez uzavřeně písemné snouvy l) dodávce vody nebo '.' rozporu s ní,
C) pres vocioměŕ. které' v důsledku zásahu odběratele odběr nezaznamenává nebo zazna-

menává odběrmenši. než je odběrsnňečný. nebo
di přes vodoměr. kterV odběratel nedostatečně ochránú před poškozením.
2, Neopravnénym vyl)oušten|'n'| odpadních vod do kanalizace je vypouštěni
aj bez L|zavřené oisemné smlouvv o odváděni odpadních vod nebo v rozporu s ní,
b) 'l rozporu s podmľnka[ni stanovenými pro odběratele kanalizačnIm řádem, nebo
Cl přes měř|cÍzařizenÍ neschválené dodavatelem nebo přes měřicízařÍzeni. které v důsled-

ku zásahu odběratek množství vypuštěných odpadních vod nezaznamenává nebo za-
zi)an)enäva n)noZst\'i menši. než je množstvIskutečné,

x. zajištění závazků
1 Za neopravnéllji odběr podle Cl lX. odst. 1. těchto podmínek zaplatí odběratel do(javate|i
snľ|u\,'n|' pokutLi ve 'jýšl 5 000 kč za každý druh neoprávněného odběru a každý zjištěný
případ zvlášť.
2. Za vypôuštěm' látek. jeµchž vn|kllutí do veřejné kanalizace musí být zabráněno nebo
látek, které nejsou odpadnin vodami (viz kanalizačnI řád) zaplatí odběratel dodavateli
sm|l|'j[)Ĺ pokutu ve výši 50 000 kč, ato za každý druh takové látky zvlášť a za každý zjištěný
prípad Uvedené piatíi pi0 vypouštěni odpadních vod do jímky v případě smkivně sjedna-
ného svozu.
3. Za neoprávněné vypoL|štěn|' odpadních vod do kanalizace podle ČI. lX. odst. 2. těchto
podmínek (vyjma případy uvedené v či. X. odst. 2 obchodnth podm|'nek) nebo vypouštěni
odpadních vod do kanalizace bez možnosti kont[o|y jejich kvalitv a za vypouštěníodpadnich
vod ve vyšší nez sjednané teplotě zap|atÍodběrate| dodavateli smluvní pokutu 5 000 Kč za
každý druh vypouštěni a každý zjištěný případ zvlášť.
4. Pokud odběratel vypustí do kanalizace tak znečištěné odpädM vody, že dodavatel na
základě tohoto vypouštěni odpadních vod zaplatí poplatek za znečištění odpadních vod,
zavazuje se odběratel zaplatit dodavateli částku ve výši poplatku. který dodavatel zaplatil
(§ 90zák.254/2001 Sb.)
5 Odběratel zap|atÍdodavate|i smluvní pokutu ve výši 3 000 kč jestliže:
- neumožni' oprávněnému pracovníkovi dodavatele přístup k měřícůnu zařízeni, prověře-

ní jeho stavu ařádný odečet nebo,
- neumožni oprávněnému pracovn|'kovi dodavatele přístup ke kontro|nÍmu profilu směro-

datnému pro kontrolu kvality odpadních vod a odběr jejich vzorku nebo,
- uvede nesprávné údaje ve smlouvě nebo.
-· porušÍp|ombt| vo®měru nebo.
- neoprávněně |nan|pu|ule vodoměrem nebo hlavnim uzávěrem vody nebo,
·- nezajistí dostatečně vodoměr tak, aoy s ním nemohla manipulovat třetí osoba, nebů

neochránNodoměr dodavatele před manipu|ac|'třetÍosobou.
6 Dodavatel má právo vedle sjednané smluvní pokuty i na náhradu škody vzn|k|é z póru-
Seni povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Oba nároky může dodavatel úplat-
ni't vůči odběrateli v celém rozsahu.
7. Pokud bude odběratel v prod|en|' s placením vodného, stočného nebo jiné platby, ke
které je povinen na základě smlouvy nebo na základě těchto podmínek, pak je odběratel
povinen zaplatit úrokz prodlenive výši stanovené právm'mi předpisy
8. V případě, kdy bude odběratel v prod|en| s placením vodného. stočného nebo jiné plat-
by, ke které je povinen na základě smlouvy nebo těchto podmínek a na základě tohoto pro-
dlení ho písemně vyzve dodavatel k dodatečnému zaplacení, zavážuje se odběratel zaplatiT
dodavateli kromě úroku z prodlenii smluvní pokutu ve výši 150 Kč.
9. V případě. že vlastník nemovitosti je osoba odlišná od odběratele. rúči' vlastník nemovi-
tosti za závazky odběratele vzniklé v souvislosti s touto snMuvou.

XI. Reklamace
Odběratel ma právo uplatňovat u aoúavateie pravá z vadné dodávky vocly nebo z vadného
odvádění vody nebí: vadného čištěni odpadnÍ\/ody. Odběratel přitom postupuje v souladu
s l'ek|amaCn|m řádem. který je zveřejněný na internetové stránce dodavatele www.vakvs.cz.

XII. Závěrečná ustanovenĹ
1 vztany mezt ciodavaíelem a odběratelern. které nejsou výslovně upraveny smlcuvou,
těmito podmínkami, Zákonem nebo Vyhláškou se řÍdíobecně závaznými právními předpisy.
2. Smlouva nabývá piatnosti podpisem osob oprávněných zastupovat s[n|uvní strany.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uvedeným ve smlouvě.
3. Při uzavření smlouvy vycházely smluvni strany z informací platných a aktuálních ke dni
uzavření smlouvy. Aktuální informace zveřejňuje dodavatel na své internetové stránce
www.vakvs.cz.
4. Tyto obchodní podmínky pro dodávku vody z veřejného vodovodu a odváděni' odpad-
ních '/0ú veřejnou kanalizací byi'/ schváleny představenstvem společnosti dne 12. 9. 2017
s úč|nnostiod 1. 10. 2017.



Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682
lČ: 47674652 DIČ: Bankovní spojení: č.ú.:

Seznam odběrných mist ke smlouvě o dodávce pitné vody a odváděni a čištěni odpadni vody
číslo 100258

ze dne 21.10.2022
číslo odběratele: 4588012

Příloha č. 1
Strana: 1

Poř.č. Odběrné místoObd. Místo plnění Ulice Č. domu Služba

1. 110249 10 Vsetín Svornosti 1831 Vodné, stočné, Srážkové vody
Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou v uvedených hodnotách: Vápník 40,8 mg/l, hořčík 4,76 mg/l, dusičnany 3,3 mg/l
Vlastník vodovodu: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Vlastník vodovodní přípojky: shodný s vlastníkem nemovitosti
Vlastník kanalizace: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Vlastník kanalizační přípojky: shodný s vlastníkem nemovitosti

2. 110270 10 Vsetín jasenická 1544 Srážkové vody, Vodné, stoČné
Ukazatele jakosti dodávané pitné vody jsou v uvedených hodnotách: Vápnik 40,8 mg/l, hořčík 4,76 mg/l, dusičnany 3,3 mg/l
Vlastník vodovodu: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Vlastník vodovodní přípojky: shodný s vlastníkem nemovitosti
Vlastník kanalizace: Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
Vlastník kanalizační přípojky: shodný s vlastníkem nemovitosti

Na seznamu odběrných mist se účinnosti ode dne 3.11.2022 upravuji plochy v m2 pro výpočet srážkových vod na odběrném místě č.
110270 a 110249, zapsané v KN LV č. 12140, kú Vsetín, obec Vsetín.

výpočet množství srážkových vod

Číslo odběru: 110249 Lokalita: 1 - Vsetín
Dlouhodobý srážkový normál: 0,8357

m2 koef

A) zastavěné plochy a těžce propustné zpevněné plochy 195 * 0,9 =
C) lehce propustné zpevněné plochy O * 0,4 =
F) plochy kryté vegetací O * 0,05 =
B) vegetační střechy od 5 do 10 cm O * 0,6 =
D) vegetační střechy od 11 do 30 cm O * 0,3 =
E) vegetační střechy od 31 cm O * 0,1 =

m2

176
O
O
O
O
O

Součet: 176 * 0,8357
Celkem: 147 m3 l rok

Číslo odběru: 110270 Lokalita: 1 - Vsetín
Dlouhodobý srážkový normál: 0,8357

m2 koef m2

A) zastavěné plochy a těžce propustné zpevněné plochy 3581 * 0,9 = 3223
C) lehce propustné zpevněné plochy O * 0,4 = O
F) plochy kryté vegetaci 3413 * 0,05 = 171
B) vegetační střechy od 5 do 10 cm O * 0,6 = O
D) vegetační střechy od 11 do 30 cm O * 0,3 = O
E) vegetační střechy od 31 cm O * 0,1 = O

Součet: 3394 * 0,8357
Celkem: 2836 m3 l rok



Ve Vsetíně dne: 03.11.2022

Dodavatel:

Uôdovociy a kanaliz?ce

Odb atel:


